[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020

         № 155-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.12.2017 № 221-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.08.2020 № 366-п «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.01.2010 № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.12.2017 № 221-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 22.06.2018 № 90-нп, от 19.06.2019 № 109-нп) следующее изменение, а именно: в приложении к постановлению:

1.1.В подпункте 2.6.1.9 пункта 2.6.1 слова «нотариально удостоверенная доверенность или» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска
 С.Ю.Дегтярев